
  

ZARZĄDZENIE NR 87.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz § 12 uchwały 

Nr VI/38/24 Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo  

na 2025 rok,  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 40 969 410,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 29 976 225,67  zł, 

- dochody majątkowe - 10 993 184,79 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 47 495 822,89 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 31 487 918,11 zł, 

- wydatki majątkowe -  16 007 904,78 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 października 2025 r.

Poz. 4202



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 
    

Własne 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

752   Obrona narodowa 104 310,00 -73,92 0,00 104 236,08 

 75295  Pozostała działalność 104 310,00 -73,92 0,00 104 236,08 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

104 310,00 -73,92 0,00 104 236,08 

852   Pomoc społeczna 530 015,00 0,00 8 300,00 538 315,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 100,00 0,00 8 300,00 28 400,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

4 900,00 0,00 8 300,00 13 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 788,00 0,00 7 500,00 15 288,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 788,00 0,00 7 500,00 15 288,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

7 788,00 0,00 7 500,00 15 288,00 

bieżące razem: 26 488 889,56 -73,92 15 800,00 26 504 615,64 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 290,00 0,00 0,00 197 290,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 993 184,79 0,00 0,00 10 993 184,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 764 933,00 0,00 0,00 2 764 933,00 

 
    

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 62 992,33 0,00 913,70 63 906,03 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 580,33 0,00 913,70 4 494,03 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 580,33 0,00 913,70 4 494,03 

855   Rodzina 2 261 393,00 0,00 205 997,00 2 467 390,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 210 000,00 0,00 196 236,00 2 406 236,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 208 000,00 0,00 196 236,00 2 404 236,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 180,00 0,00 9 761,00 60 941,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 180,00 0,00 9 761,00 60 941,00 

bieżące razem: 3 264 699,33 0,00 206 910,70 3 471 610,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 746 773,68 -73,92 222 710,70 40 969 410,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

2 962 223,00 0,00 0,00 2 962 223,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4202



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 413 411,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 621,00 508 621,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 413 411,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 904 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 621,00 508 621,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 056 239,00 1 426 573,00 1 426 573,00 8 000,00 1 418 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 629 666,00 6 629 666,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 056 239,00 1 420 973,00 1 420 973,00 8 000,00 1 412 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 635 266,00 6 635 266,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 675 509,00 409 348,00 409 348,00 8 000,00 401 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 266 161,00 6 266 161,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 675 509,00 403 748,00 403 748,00 8 000,00 395 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 271 761,00 6 271 761,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 242 968,00 242 968,00 242 968,00 0,00 242 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 368,00 237 368,00 237 368,00 0,00 237 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 746 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 746 161,00 746 161,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 751 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751 761,00 751 761,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4202



750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 521 140,00 5 441 140,00 5 178 140,00 4 166 867,00 1 011 273,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 700,00 -10 700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 521 140,00 5 441 140,00 5 188 140,00 4 166 867,00 1 021 273,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 067 795,00 4 997 795,00 4 975 195,00 4 066 867,00 908 328,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 067 795,00 4 997 795,00 4 985 195,00 4 066 867,00 918 328,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 32 634,00 32 634,00 32 634,00 0,00 32 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 634,00 42 634,00 42 634,00 0,00 42 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 296 310,00 104 310,00 104 310,00 0,00 104 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,92 -73,92 -73,92 0,00 -73,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 236,08 104 236,08 104 236,08 0,00 104 236,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 296 310,00 104 310,00 104 310,00 0,00 104 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,92 -73,92 -73,92 0,00 -73,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 236,08 104 236,08 104 236,08 0,00 104 236,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -73,92 -73,92 -73,92 0,00 -73,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 726,08 6 726,08 6 726,08 0,00 6 726,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 125 104,58 
12 776 
316,58 

12 264 914,58 10 393 343,58 1 871 571,00 0,00 511 402,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311 800,00 -311 800,00 -311 800,00 -255 300,00 -56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 800,00 311 800,00 311 000,00 270 700,00 40 300,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 125 104,58 
12 776 
316,58 

12 264 114,58 10 408 743,58 1 855 371,00 0,00 512 202,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 045 573,93 9 045 573,93 8 705 647,93 7 728 412,93 977 235,00 0,00 339 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -155 700,00 -155 700,00 -155 700,00 -154 200,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 500,00 196 500,00 196 500,00 160 000,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 086 373,93 9 086 373,93 8 746 447,93 7 734 212,93 1 012 235,00 0,00 339 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 323 911,00 1 323 911,00 1 323 911,00 1 323 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 188 911,00 1 188 911,00 1 188 911,00 1 188 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4202



  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 232 500,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 550 854,00 4 550 854,00 4 550 854,00 4 550 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 710 854,00 4 710 854,00 4 710 854,00 4 710 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

przed zmianą 400 737,00 400 737,00 400 737,00 400 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 537,00 381 537,00 381 537,00 381 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 303 848,00 1 303 848,00 1 243 036,00 1 116 070,00 126 966,00 0,00 60 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 -82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233 848,00 1 233 848,00 1 173 036,00 1 046 070,00 126 966,00 0,00 60 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 78 955,00 78 955,00 78 955,00 78 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 955,00 90 955,00 90 955,00 90 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 171 095,00 171 095,00 171 095,00 171 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 095,00 159 095,00 159 095,00 159 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 790 690,00 790 690,00 790 690,00 790 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 720 690,00 720 690,00 720 690,00 720 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 055 754,00 706 966,00 665 450,00 208 427,00 457 023,00 0,00 41 516,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 005 754,00 656 966,00 615 450,00 208 427,00 407 023,00 0,00 41 516,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 132 804,00 132 804,00 132 804,00 0,00 132 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 804,00 82 804,00 82 804,00 0,00 82 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 316 770,00 316 770,00 316 770,00 298 249,00 18 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 770,00 316 770,00 316 770,00 294 449,00 22 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 242 582,00 242 582,00 242 582,00 242 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 782,00 238 782,00 238 782,00 238 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4202



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 392 914,00 392 914,00 369 914,00 346 000,00 23 914,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 300,00 66 300,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 214,00 459 214,00 435 414,00 411 500,00 23 914,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 000,00 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 580 238,00 580 238,00 546 554,00 537 225,00 9 329,00 0,00 33 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593 138,00 593 138,00 559 454,00 550 125,00 9 329,00 0,00 33 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 94 651,00 94 651,00 94 651,00 94 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 651,00 89 651,00 89 651,00 89 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 7 744,00 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 744,00 8 744,00 8 744,00 8 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 406 427,00 406 427,00 406 427,00 406 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 200,00 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 627,00 433 627,00 433 627,00 433 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 27 803,00 27 803,00 27 803,00 27 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 -10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 503,00 17 503,00 17 503,00 17 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 625,65 117 625,65 112 625,65 14 361,65 98 264,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 625,65 117 625,65 112 625,65 19 361,65 93 264,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4202



  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 11 523,00 11 523,00 11 523,00 0,00 11 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 523,00 6 523,00 6 523,00 0,00 6 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 163 357,00 163 357,00 115 587,00 24 354,00 91 233,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 788,00 -19 788,00 -19 788,00 -9 788,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 788,00 19 788,00 19 788,00 0,00 19 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 357,00 163 357,00 115 587,00 14 566,00 101 021,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 159 797,00 159 797,00 112 027,00 24 354,00 87 673,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 788,00 -19 788,00 -19 788,00 -9 788,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 788,00 19 788,00 19 788,00 0,00 19 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 797,00 159 797,00 112 027,00 14 566,00 97 461,00 20 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -379,00 -379,00 -379,00 -379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475,00 475,00 475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 409,00 -9 409,00 -9 409,00 -9 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 091,00 14 091,00 14 091,00 14 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 41 399,00 41 399,00 41 399,00 0,00 41 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 399,00 31 399,00 31 399,00 0,00 31 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 128,00 40 128,00 40 128,00 0,00 40 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 788,00 19 788,00 19 788,00 0,00 19 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 916,00 59 916,00 59 916,00 0,00 59 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 570 822,00 1 552 372,00 1 121 680,00 854 043,00 267 637,00 0,00 430 692,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 8 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 122,00 1 560 672,00 1 129 980,00 862 343,00 267 637,00 0,00 430 692,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 176 837,00 176 837,00 176 837,00 0,00 176 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 537,00 174 537,00 174 537,00 0,00 174 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 176 837,00 176 837,00 176 837,00 0,00 176 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 537,00 174 537,00 174 537,00 0,00 174 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 816 215,00 816 215,00 810 523,00 742 946,00 67 577,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 515,00 818 515,00 812 823,00 742 946,00 69 877,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 4 022,00 4 022,00 4 022,00 0,00 4 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 822,00 5 822,00 5 822,00 0,00 5 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4202



  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 3 162,00 3 162,00 3 162,00 0,00 3 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 662,00 3 662,00 3 662,00 0,00 3 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 111 320,00 111 320,00 111 320,00 105 097,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 620,00 119 620,00 119 620,00 113 397,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 74 420,00 74 420,00 74 420,00 74 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 922,00 6 922,00 6 922,00 6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 342,00 81 342,00 81 342,00 81 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 070,00 14 070,00 14 070,00 14 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 209,00 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 279,00 15 279,00 15 279,00 15 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 924,00 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 093,00 2 093,00 2 093,00 2 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 48 688,00 48 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 188,00 56 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 16 528,00 16 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 260,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 788,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 14 048,00 14 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 516,00 5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 564,00 19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 744,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 224,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym 

przed zmianą 32 160,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 32 160,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 421 909,80 421 909,80 264 369,80 190 049,80 74 320,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 909,80 421 909,80 264 369,80 190 049,80 74 320,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 225 844,20 225 844,20 68 304,20 47 397,20 20 907,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 844,20 225 844,20 68 304,20 47 397,20 20 907,00 0,00 0,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4202



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 15 331,00 15 331,00 15 331,00 0,00 15 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 331,00 14 331,00 14 331,00 0,00 14 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 632 443,62 2 634 896,62 2 619 396,62 1 242 519,00 1 376 877,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 997 547,00 997 547,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 950,00 -7 950,00 -7 950,00 0,00 -7 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 950,00 7 950,00 7 950,00 4 950,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 632 443,62 2 634 896,62 2 619 396,62 1 247 469,00 1 371 927,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 997 547,00 997 547,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 620 027,00 620 027,00 620 027,00 136 177,00 483 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 027,00 620 027,00 620 027,00 141 127,00 478 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 250,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 464 377,00 464 377,00 464 377,00 0,00 464 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 950,00 -4 950,00 -4 950,00 0,00 -4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 459 427,00 459 427,00 459 427,00 0,00 459 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 28 750,00 28 750,00 28 750,00 15 980,00 12 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 250,00 31 250,00 31 250,00 15 980,00 15 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 270,00 11 270,00 11 270,00 0,00 11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 755 806,62 1 487 563,62 1 472 063,62 1 080 362,00 391 701,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 268 243,00 268 243,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 753 306,62 1 485 063,62 1 469 563,62 1 080 362,00 389 201,62 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 268 243,00 268 243,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 150 102,62 150 102,62 150 102,62 0,00 150 102,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 102,62 147 102,62 147 102,62 0,00 147 102,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 600 640,78 27 106 957,00 24 386 419,00 17 068 982,38 7 317 436,62 1 114 700,00 1 332 116,00 242 403,00 0,00 31 319,00 15 493 683,78 15 493 683,78 2 776 855,78 0,00 0,00 

zmniejszenie -359 211,92 -359 211,92 -349 211,92 -265 088,00 -84 123,92 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374 938,00 369 338,00 361 038,00 283 950,00 77 088,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 616 366,86 27 117 083,08 24 398 245,08 17 087 844,38 7 310 400,70 1 114 700,00 1 330 416,00 242 403,00 0,00 31 319,00 15 499 283,78 15 499 283,78 2 776 855,78 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4202



Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 62 992,33 62 992,33 59 465,70 55 000,00 4 465,70 0,00 3 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 913,70 913,70 13,70 0,00 13,70 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 906,03 63 906,03 59 479,40 55 000,00 4 479,40 0,00 4 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 580,33 3 580,33 53,70 0,00 53,70 0,00 3 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 913,70 913,70 13,70 0,00 13,70 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 494,03 4 494,03 67,40 0,00 67,40 0,00 4 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3 526,63 3 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 3 526,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 426,63 4 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 4 426,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 53,70 53,70 53,70 0,00 53,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13,70 13,70 13,70 0,00 13,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67,40 67,40 67,40 0,00 67,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 261 393,00 2 261 393,00 117 633,00 60 991,00 56 642,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205 997,00 205 997,00 14 997,00 0,00 14 997,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 467 390,00 2 467 390,00 132 630,00 60 991,00 71 639,00 0,00 2 334 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 210 000,00 2 210 000,00 66 240,00 60 991,00 5 249,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 196 236,00 196 236,00 5 236,00 0,00 5 236,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 406 236,00 2 406 236,00 71 476,00 60 991,00 10 485,00 0,00 2 334 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 143 760,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 191 000,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 334 760,00 2 334 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 334 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 615,00 615,00 615,00 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 494,00 7 494,00 7 494,00 0,00 7 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 51 180,00 51 180,00 51 180,00 0,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 761,00 9 761,00 9 761,00 0,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 941,00 60 941,00 60 941,00 0,00 60 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4202



  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 51 180,00 51 180,00 51 180,00 0,00 51 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 761,00 9 761,00 9 761,00 0,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 941,00 60 941,00 60 941,00 0,00 60 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 259 134,33 3 259 134,33 1 060 497,70 218 028,43 842 469,27 0,00 2 198 636,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 910,70 206 910,70 15 010,70 0,00 15 010,70 0,00 191 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 466 045,03 3 466 045,03 1 075 508,40 218 028,43 857 479,97 0,00 2 390 536,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4202



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2025 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 216 598,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 216 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 598,00 

   Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Miastkowie 50 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej 716 598,00 

   Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Łubach Kiertanach 450 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   Wykonanie monitoringu na stacjach SUW Miastkowo i Łuby Kiertany 16 000,00 

600   Transport i łączność 6 635 266,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 271 761,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 761,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej w miejscowości Rybaki (w tym fundusz 
sołecki) 25 007,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B ul. Warszawska w Miastkowie 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 194 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 34 300,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 154 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  329 454,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 520 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 2 223 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 427 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 910 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 363 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 498,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 91 498,00 

   Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 272 007,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych - Zaruzie (Polski Ład) 272 007,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 160 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Wykonanie monitoringu na budynku UG 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4202



752   Obrona narodowa 192 000,00 

 75295  Pozostała działalność 192 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 96 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Poprawa dostępu do budynku OSP w Czartorii 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 100,00 

   Zakup łodzi ratunkowej na potrzeby OSP 0,00 

   Zakup samochodu strażackiego 32 000,00 

   Zakup zestawu narzędzi do wyważania drzwi 14 100,00 

801   Oświata i wychowanie 348 788,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 348 788,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 348 788,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi potrzebami 0,00 

   Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na potrzeby 

Gminy Miastkowo  348 788,00 

852   Pomoc społeczna 18 450,00 

 85295  Pozostała działalność 18 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 450,00 

   Adaptacja budynku świetlicy wiejskiej w Miastkowie pod klub seniora 18 450,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 970 547,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 729 304,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 951,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 112,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy (f. sołecki) 16 224,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 18 533,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 8 082,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 0,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 625 353,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 625 353,00 

 90095  Pozostała działalność 241 243,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 490,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (w tym f. sołecki) 52 021,00 

   Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Łuby Kiertany (f-sz sołecki) 16 469,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 753,00 

   Zakup kosiarki bijakowej ogrodowej i i ramienia koszącego 122 973,00 

   Zakup szlabanu parkingowego 18 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego  19 690,00 

   Zakup traktorka ogrodowego - Kaliszki (f-sz sołecki) 12 090,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 686 362,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 306 881,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 531 198,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 0,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 0,00 

   Budowa drewnianej sceny z zadaszeniem Tarnowo (f-sz sołecki) 0,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 1 259 761,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 271 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4202



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 683,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 2 732 683,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Miastkowie 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 250,00 

   Zakup doposażenia świetlic wiejskich na terenie Gminy Miastkowo 32 250,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 750,00 

   Zakup doposażenia świetlic wiejskich na terenie Gminy Miastkowo 10 750,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 379 481,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 861,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 82 285,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 4 576,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 292 620,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 1 176 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 116 620,00 

          
Razem 15 410 111,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4202



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 30 września 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w poszczególnych rozdziałach: 

1. Zmiany wynikające z otrzymanych decyzji i informacji: 

· Dokonano zmniejszenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75295 o kwotę 73,92 zł z tytułu 

dotacji na obronę narodową, zgodnie z otrzymaną decyzją  nr FB-II.3111.644.2025.MN; 

· Rozdział 85219 - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 913,70 zł w celu zabezpieczenia 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki, zgodnie z otrzymaną decyzją nr FB-II.3111.613.2025; 

· Rozdział 85228 - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 8 300,00 zł na realizację dotacji 

z zakresu specjalistycznych usług opiekuńczych zgodnie, z decyzją nr FB-II.3111.624.2025, 

· Rozdział 85415 - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 7 500,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zgodnie z decyzją  

nr FB-II.3111.409.2025, 

· Rozdział 85502 - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 196 236,00 zł na realizacje świadczeń 

rodzinnych, zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.535.2025, 

· Rozdział 85513 - zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 9 761,00 zł 

z przeznaczeniem na  realizację świadczeń pielęgnacyjnych, zgodnie z decyzją nr FB-II.3111.534.2025. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków poprzez przeniesienie środków między rozdziałami  

i w celu zabezpieczenia finansowania bieżących zadań: 

· Rozdział 60016 – przesunięcie kwot pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków 

na opracowanie dokumentacji dotyczącej przebudowy drogi gminnej w miejscowości Rybaki; 

· Dział 750 – przesunięcie w ramach rozdziałów 75023 oraz 75075, mające na  celu zabezpieczenie 

środków na zakup energii oraz artykułów żywnościowych; 

· Dział 801 – przesunięcie między rozdziałami i paragrafami w celu zapewnienia środków 

na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi, a także na zakup materiałów i usług niezbędnych 

do realizacji bieżących zadań; 

· W rozdziale 85154 przeniesienie środków pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia zakupu usług 

pozostałych; 

· Dział 854 – przeniesienie kwoty 1 240,00 zł  pomiędzy rozdziałami na wypłatę zasiłku szkolnego; 

· W rozdziale 85516 przesunięcia pomiędzy paragrafami w związku z funkcjonowaniem punktu opieki nad 

dziećmi do lat 3; 

· Dział 900 - przeniesienia w ramach rozdziałów 90002, 90005 oraz 90095, w celu zabezpieczenia środków 

na wynagrodzenia bezosobowego, zakupu materiałów oraz usług pozostałych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4202


		2025-10-17T12:44:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




